DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA PAISAGEM NO
QUARTA COLÔNIA GEOPARQUE MUNDIAL DA UNESCO - RS - BR COM BASE NO
CONCEITO DE HEMEROBIA. de autoria de ANA PAULA KIEFER, foi publicado nos Anais
do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br